ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
К АГЕНТСТКОМУ ДОГОВОРУ № _____ ОТ _________
г. Омск

                                                                      «__» _________ 2020 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Казкурорт», в лице директора Мурыгина Виктора Георгиевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Туроператор», и ________, именуемое в дальнейшем «Турагент», в лице директора _________, действующего (ей) на основании ________ с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Пункт 8.2. Агентского договора изложить в следующей редакции:

«8.2. ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ»
	Полное  наименование
	Общество с ограниченной ответственностью «Казкурорт»

	Сокращенное наименование
	ООО «Казкурорт»

	Адрес (место нахождения)
	644031, г. Омск, ул. 10 лет Октября 215

	Почтовый адрес
	644031, г. Омск, ул. 10 лет Октября 215

	Реестровый номер
	№ РТО 019019 в едином федеральном реестре туроператоров

	Номер, дата и срок действия договора страхования гражданской ответственности Туроператора или банковской гарантии.

Вид и размер финансового обеспечения
	Договор страхования гражданской ответственности № 00014-420000-19 от 16/12/2019
Срок действия – с 24/01/2020 по 23/01/2021
Размер фин. обеспечения  10 000 000 (десять миллионов) рублей

	Наименование организации, предоставившей финансовое обеспечение
	АО "Боровицкое страховое общество"

	Адрес (место нахождения) организации, предоставившей финансовое обеспечение
	101000, город Москва, Бульвар Покровский, дом 4/17, корпус 3

3. В остальной части текст агентского договора и приложений к нему оставить без изменений.

Реквизиты и подписи сторон:

Туроператор:

      Турагент:

	ООО «Казкурорт»

Юр. адрес:  г. Омск, ул. 10 Лет Октября, дом  215

ОГРН 1155543021182

ИНН 5504113563

КПП 550401001

р/с 40702810474770000107

Сибирский филиал ПАО Росбанк

к/сч 30101810000000000388

БИК 040407388

Тел. (3812) 901-737

E-mail: agency@kazkurort.ru

             Директор /______________________/ В.Г. Мурыгин                                 Директор /______________________/ ___________
                                             М.П.                                                                                                                      М.П.